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کشف موتورسیکلت قاچاق 
کشف  از  رفسنجان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق 10 میلیاردی در عملیات 
مأموران انتظامی این فرماندهی خبرداد. سرهنگ مرتضی 
گاهی از نگهداری  امیرسبتکی اظهار داشت: مأموران پلیس آ
یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق در یکی از محله های شهر 
رفسنجان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. 
گاهی با همکاری  وی افزود: در این راستا ماموران پلیس آ
یگان امداد ضمن هماهنگی قضائی به محل مورد نظر 
اعزام و در بازرسی از این منزل یک دستگاه موتورسیکلت 
سوزوکی 1000 سی سی فاقد مدارک قانونی و معتبر گمرکی را 
کشف کردند.  فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان با اشاره 
به اینکه ارزش این موتورسیکلت برابر اعلام کارشناسان 
مربوطه 10 میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: مالک 
این موتورسیکلت جهت پیگیری و انجام اقدامات قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

توقیف  2 دستگاه سمند شوتی
فرمانده انتظامی شهرستان یزد از کشف یکهزار لیتر گازوئیل 
قاچاق در پی توقیف دو دستگاه سمند خبر داد. سرهنگ 
سعید زینلی اظهارداشت: مأموران کلانتری 15 آزادگان هنگام 
کنترل خودروهای عبوری به دو دستگاه سمند مشکوک شدند 
و جهت بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند. وی افزود: 
مأموران انتظامی سپس با هماهنگی های لازم در بازرسی از 
خودروهای شوتی، یکهزار لیتر گازوئیل قاچاق خارج از شبکه 
توزیع فرآورده های نفتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان یزد بیان داشت: در این خصوص خودروها توقیف 

و متهان به مراجع قضائی معرفی شدند. 

 دستگیری متهمان حادثه 
زورگیری اتوبان صدر

مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ از دستگیری متهمان 
حادثه زورگیری اتوبان صدر خبر داد. هفته گذشته - ۲1 
فروردین- ویدئویی در شبکه های مجازی منتشر شد که در 
آن چند نفر در اتوبان صدر با استفاده از سلاح سرد اقدام به 
زورگیری کردند و در ادامه فیلم نیز صدای تیراندازی شنیده 
گاهی  گاهان پلیس آ شد. در پی این حادثه تحقیقات کارآ
گزارشات نیز حکایت از آن  تهران بزرگ آغاز شد و برخی 
داشت که تیراندازی از سوی سارقان نبوده و یکی از ماموران 
نظامی حاضر در محل سرقت، برای جلوگیری از فرار سارقان 
اقدام به  تیراندازی کرده است. مرکز اطلاع رسانی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ  از دستگیری متهمان حادثه زورگیری 
اتوبان صدر خبر داد و اعلام کرد که بازسازی صحنه جرم 
نیز بزودی با حضور سردار محمدیان رئیس پلیس پایتخت 

انجام می شود.

کشف ۵۷۰ کیلو شیشه و هروئین 
فرمانده انتظامی البرز از کشف حدود 5۷0 کیلوگرم مواد 
افیونی در عملیات مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
و ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا خبر داد. سردار 
گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشترک  حمید هداوند  
، فعالیت ٢ نفر  پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا و استان البرز
ج محرز و  از قاچاقچیان موادمخدر در منطقه ماهدشت کر
تیم مشترک از ۲ پلیس برای دستگیری آنها وارد عمل شدند. 
وی افزود: پس از شناسایی مخفیگاه متهمان، ماموران 
اعزام و در  با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر 
بازرسی ازاین محل موفق به کشف بیش از ۴۲0 کیلوگرم ماده 
روانگردان شیشه و 1۴۹ کیلوگرم هروئین و در مجموع 5۷0 کیلو 
گرم مواد افیونی شدند. فرمانده انتظامی استان البرز اضافه 
کرد: در این عملیات هر ۲ قاچاقچی دستگیر و با تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. هداوند خاطرنشان 
و  موادمخدر  قاچاقچیان  با  پلیس  همزمان  مبارزه  کرد: 
کشفیات گسترده در این حوزه در راستای ارتقای امنیت 

اجتماعی شهروندان است.

کــوتــاه

دستگاه بالابر کشته داد
جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: 
مردی 5۲ ساله هنگام استفاده از دستگاه 
بالابر جان باخت. سرهنگ عباسعلی دهقانی 
بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
110 مبنی بر مرگ مشکوک در یک  پلیسی 
مجموعه صنعتی، بلافاصله ماموران کلانتری 
معراج به همراه نیروهای امدادی برای بررسی 
موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی 
تصریح کرد: با حضور ماموران در محل و در 
بررسی های اولیه مشخص شد نگهبان 5۲ 
ساله این کارگاه هنگام بالارفتن دستگاه بالابر 
به علت نامعلومی بین دستگاه بالابر و دیواره 
فلزی گرفتار شده است. این مقام انتظامی 
بیان داشت: در این حادثه به علت شدت 
، این فرد در محل  جراحات وارده به ناحیه سر
فوت و جسدش با کمک نیروهای امدادی به 
پزشکی قانونی منتقل شد. سرهنگ دهقانی 
کید  با ابراز تاسف از این سانحه دلخراش و تا
بر رعایت اصول ایمنی در هنگام کار تصریح 
کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل 

و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

دستگیری سارقان سیم و کابل
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری اعضای باند سارقان غیربومی و 
حرفه ای سیم و کابل برق طی عملیات ضربتی 
پلیس در شاهرود خبر داد. سردار جلیل 
گشت  مأموران  داشت:  اظهار  موقوفه ئی 
انتظامی کلانتری 11 آزادی شهرستان شاهرود، 
گشت زنی  پایانی شب هنگام  طی ساعات 
به  استحفاظی،  حوزه  سطح  در  هدفمند 
که در  بومی  تیبا غیر  یک دستگاه خودرو 
حال تردد بود مشکوک شدند. به گفته وی، 
راننده وسیله نقلیه بلافاصله متوجه حضور 
پلیس شد و قصد فرار از محل را داشت که 
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه خودرو 
متوقف شد. سردار موقوفه ئی از دستگیری 
راننده به همراه ۲ نفر سرنشین آن خبر داد 
و افزود: متهمان غیر بومی، معتاد و دارای 
کیفری، در تحقیقات فنی و پلیسی  سابقه 
کابل های برق  106 فقره سرقت سیم و  به 
هوایی اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان 
سمنان به کشف مقادیری سیم و کابل برق در 
مخفیگاه سارقان اشاره کرد و اظهار داشت: 
لات  در بازرسی از خودرو آنان تعدادی ابزار آ
برش سیم و کابل کشف شد. وی با اشاره به 
تشکیل پرونده و معرفی متهمان به مراجع 
قانونی، از شهروندان خواست: ضمن رعایت 
هشدارهای پلیسی در صورت مشاهده تردد 
افراد مشکوک و ناشناس، به سرعت با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 تماس و موضوع را 

اطلاع دهند. 

جانشین فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد 
از دستگیری 1۲ نفر از فعالان یک شرکت بزرگ 
هرمی خبر داد. سرهنگ عباسعلی دهقانی 
کلانتری میدان جهاد در پی  گفت: ماموران 
فعالیت یک شرکت هرمی  از  دریافت خبری 
مطلع  و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران 
امنیت عمومی کلانتری میدان جهاد با اشراف 
اطلاعاتی محل فعالیت اعضای این شرکت را 
شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر 
گرفتند. جانشین فرمانده انتظامی مشهد بیان 
داشت: ماموران انتظامی پس از اطمینان از 
صحت موضوع با هماهنگی مقام قضائی در 
اقدامی ضربتی 1۲ نفر از اعضای این شرکت 

هرمی را دستگیر و در بازرسی از محل یکدستگاه 
لیست  و  آموزشی  جزوات  تعدادی  لپ تاپ، 
آموزش های لازم در رابطه با شرکت هرمی را 
کردند. سرهنگ دهقانی با بیان اینکه  کشف 
گونه شرکت ها هیچ وجه قانونی  فعالیت این 
ندارد، خاطرنشان کرد: شایع ترین شیوه و شگرد 
شرکت های هرمی اغفال جوانان جویای کار در 
مشاغل با درآمد بالا است. این مقام انتظامی 
با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، 
خاطرنشان کرد: با توجه به توصیه های مستمر 
پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه 
این گونه شرکت  ها، هنوز شاهد فریب افرادی 
هستیم که دارایی خود را در شرکت  های هرمی 

نابود می کنند.

دستگیری اعضای یک شرکت هرمی 

که در جریان خواستگاری از دختر مورد  فرد شرور 
ک  علاقه خود جواب منفی شنیده بود در اقدامی هولنا
دست به آدم ربایی این دختر زد، اما با اقدام ضربتی و 
به موقع پلیس دستگیر شد. چندی قبل، زن جوانی 
کلانتری های جنوب تهران رفت و  هراسان به یکی از 
هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: »یکی از 
اراذل و اوباش های محل به نام »بیژن« به خواستگاری 
دختر 1۷ ساله ام آمده بود، اما به خاطر شرارت هایش و 
اعتیادی که به مشربات الکلی دارد، جواب منفی دادیم 
کی ادامه داد: »روز حادثه،  اما او کینه به دل گرفت!« شا
»بیژن« و ۲ نفر از دوستانش که در حالت طبیعی نبودند 
کردند و پس از شکستن قفل  به سمت خانه ما حمله 
درب با میله  آهنی وارد خانه شدند و پس از ضرب وشتم 
اعضای خانواده ام، دخترم را به قصد آدم ربایی سمت 

خودروی خود بردند همچنین آنها قبل از اینکه فرار 
کنند در جریان ارتکاب جرم، مرد همسایه ای را که قصد 
داشت دخترم را نجات دهد از طبقه دوم راه پله های 
ساختمان به پایین پرتاب کردند« پس از ثبت شکایت و 
گاهان  تشکیل پرونده در دادسرای جنایی، تیمی از کارآ
گاهی خیلی زود راهی صحنه جرم  اداره یازدهم پلیس آ
ک خودروی  شدند و با بازبینی دوربین های مداربسته، پلا
موردنظر را شناسایی کردند که در ادامه نیز تردد ماشین 
آنها در حوالی شهرستان آمل ردیابی شد و همین سرنخ 
کافی بود تا متهمان در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند. 
اقدامات اطلاعاتی برای دستگیری 3 مرد جوان ادامه 
داشت اما هنگامی که آنها متوجه شدند از سوی پلیس 
تحت تعقیب هستند دختر جوان را رها کردند و به صورت 
گانه متواری شدند. پس از بازگشتن دختر جوان به  جدا

خانه اش تحقیقات جنایی ادامه پیدا کرد و مشخص 
شد خواستگار شرور در خانه پدرش واقع در محله 
گاهان  کارآ که ساعتی بعد  قرچک مخفی شده است 
راهی مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت 
چنددقیقه ای او را طی یک عملیات ضربتی بازداشت 
کردند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس خیلی زود هدف 
تحقیق قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر آدم ربایی دختر 
جوان با همدستی ۲ نفر از دوستانش اعتراف و عنوان 
کرد: »به خاطر اینکه مشروبات الکلی مصرف کرده بودم 
مرتکب جرم شدم.«  به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس 
جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی قرار گرفت  گاهان اداره یازدهم پلیس آ اختیار کارآ
و تحقیقات جهت دستگیری نفر اراذل و اوباش فراری 

دیگر ادامه دارد.

 ربودن دختر 17 ساله توسط خواستگار شرور 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارقی خبر داد که سعی داشت با سلاح گرم از یک 
سوپرمارکت در خیابان ایثارگران شمالی سرقت 
«، سرهنگ علی قاسم پور  کند. به گزارش »مهر
از  مسلحانه  سرقت  فقره  یک  وقوع  با  گفت: 
سوپرمارکتی در خیابان ایثارگران شمالی، بلافاصله 
مأموران در محل حاضر  و مالک سوپرمارکت 
اظهار داشت: »شخصی حدودا 35 ساله وارد 
مغازه شد و با تهدید سلاح گرم، درخواست خالی 

کردن دخل مغازه کرده که سارق قبل از حضور 
واحد گشت از محل متواری شد.« رئیس پلیس 
عملیاتی  تیم  داد:  ادامه  پایتخت  پیشگیری 
کلانتری 163 ولنجک با اقدامات فنی پلیسی و 
بررسی فیلم های محل سرقت مشخصات ظاهری 
متهم و خودروی او را شناسایی و در اختیار تمامی 
واحدهای گشت های انتظامی قرار دادند. این 
مقام انتظامی با اشاره به آغاز عملیات تخصصی 
ح مهار پلیسی  پلیسی ادامه داد: با اجرای طر

در سطح حوزه استحفاظی، نهایتا ساعتی بعد 
خودرو شناسایی و متهم دستگیر شد. سرهنگ 
قاسمپور بیان کرد: پس از بازرسی اولیه از متهم و 
خودرو، ۲ قبضه سلاح گرم، سه عدد خشاب و سه 
عدد تلفن همراه مسروقه کشف شد. وی افزود: 
متهم برای سیر مراحل قانونی به کلانتری منتقل و 
در بازجویی به جرم خود مبنی بر سرقت از مغازه با 
گاهی تهران  سلاح گرم اعتراف و در اختیار پلیس آ

بزرگ قرار گرفت.

سرهنگ قاسم پور خبر داد:

دستگیری سارق مسلح سوپرمارکت 

فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: ۴ قاچاقچی در این شهرستان دستگیر و 
بیش از چهار کیلوگرم انواع مواد مخدر صنعتی و سنتی از آنها کشف و ضبط شد. 
ح برخورد با خرده فروشان  سرهنگ نبی ا... قاسمی اظهار کرد: در راستای طر
گران و خرده فروشان  ، ماموران انتظامی خرم آباد دستگیری سودا موادمخدر
موادمخدر را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران با هماهنگی قضایی 
چهار قاچاقچی را شناسایی و دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان چهار 
کیلو و ۸1 گرم انواع مواد مخدر صنعتی، سنتی کشف کردند. فرمانده انتظامی 
خرم آباد بیان کرد: در ادامه این طرح 30 معتاد متجاهر نیز از سطح شهر خرم آباد 

کز بازپروری شدند. جمع آوری و تحویل مرا

فرمانده انتظامی حمیدیه از دستگیری قاتل فراری پس از ۴ سال توسط ماموران پلیس در این شهرستان خبر 
داد سرهنگ  مالک حزبائی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل مونثه در سال 13۹۹ در شهرستان حمیدیه 
گاهی و  موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ حزبائی افزود: ماموران پلیس آ
امنیت عمومی شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی پس از حضور متهم فراری در یکی از شهرستان های استان 
خوزستان مطلع و پس از تحقیقات فراوان وی را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان حمیدیه در ادامه 
تصریح کرد: ماموران پلیس پس از اخذ نیابت قضائی محل اختفاء متهم را شناسایی و در یک عملیات ضربتی 
پس از ۴ سال در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ حزبائی در پایان با اشاره به اینکه متهم صراحتا به قتل به 
انگیزه اختلافات خانوادگی معترف شد، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

4 قاچاقچی موادمخدر دستگیر شدند قاتل پس از 4 سال فرار به دام افتاد


